Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 010/2024

De 07 de março de 2024

   ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Prefeito Municipal de

Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, HOMOLOGA todas as inscrições dos candidatos ao cargo

de Servente, referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº

003/2024, processo seletivo nº 003/2024.

CARGO: Servente

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Vera Lucia dos Santos Brizolla

002 Maiara Florencio Amaral

003 Marilei dos Santos

004 Elenice de Oliveira

005 Michele Rodrigues da Rosa

006 Laura Emanueli Oliveira dos Santos

007 Bruna Nicieli Oliveira dos Santos

008 Taís Schirmer de Oliveira

009 Gabriela Mello Marques

010 Crystiane Motta Barboza

011 Marta Luciana Machado Schwantes Corassa

012 Simone Graziele Fernandes

013 Sheila Rosane da Costa

014 Claudia Sidane Schirmer

015 Marilene dos Santos

016 Elisangela Perdonssini da Silva

017 Rosicleia dos Santos Meira

018 Dinora Virginia Moreno de Oses

019 Marlise de Oliveira

020 Islei Eduarda Saldanha Schmidt

021 Arlete da Rosa

022 Fátima Terezinha Munhoz de Oliveira

023 Cristiane Magalhães Schreiber

024 Vanusa de Lima

025 Valéria Goulart Padilha

026 Eronita Marques

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

027 Ana Clarice dos Santos Kuff

028 Edivane Froner Simplicio

029 Graziela Delazare

030 Soeli Albrecht

031 Natália Hoffmann Torres

032 Jéssica Taís Almeida

033 Cleidinice de Meira Melo

034 Silvani Sprandel

035 Karin Beckert Reinke

036 Elia Canzi Oster

037 Rosi Mara Ebertz

038 Paulo Ricardo da Silva

Gabinete do Prefeito Municipal

07 de março de 2024

Romulo Teixeira Carvalho

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.